

Лист

[bookmark: _GoBack]11111111111
22222222222222222222222222222222222
33333333333333333333


4444444444444444444444444444444444444
5555555555555555
6666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666 


77777777777777777777777

8888888888
8888888888


999999999999999999999
999999999999999999999




1111111111111111



000000000000000000000						ааааааааааааааа


0000000								ббббббббббббббб




г. Н-ск
2017 год


	
Таблица регистрации изменений

	Изм.
	Номера листов (страниц)
	Всего листов (страниц) в док.
	Номер док.
	Подпись
	Дата

	
	Измененных
	Замененных
	Новых
	Аннулиро-ванных
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	




СОДЕРЖАНИЕ РАЗДЕЛА
	№№п/п
	Наименование разделов
	Лист

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



СОСТАВ СТРОИТЕЛЬНОГО ПРОЕКТА

	Номер
	Обозначение
	Наименование
	Примечание

	тома
	книги
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Дата
Подпись
№ док.
Лист
Кол.уч.
Изм.
Взам. инв. №
Подпись и дата
Инв. № подл.

